TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 2147-CV/BTGTU
V/v tuyên truyền Cuộc thi trắc nghiệm

trực tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật

 về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày  06   tháng  11  năm 2023

 Kính gửi: - Ủy ban MTTQ và các tổ chức CT - XH tỉnh;

                 - Ban tuyên giáo các huyện, thành ủy;

                 - Ban tuyên giáo các Đảng ủy trực thuộc tỉnh;

                 - Báo Đồng Nai;

                 - Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai.

Thực hiện kế hoạch số 377-KH/BTGTW, ngày 01/11/2023 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm

hiểu chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, để Cuộc thi

thành công tốt đẹp, tạo sức lan tỏa sâu rộng, góp phần nâng cao nhận thức,

kiến thức cho cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và các tầng lớp nhân

dân trên địa bàn về chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực; Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức tuyên truyền, giới thiệu sâu rộng

Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực do Ban Tuyên giáo Trung ương chủ trì, phối hợp

với Ban Cán sự đảng Bộ Tư pháp trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo

cáo viên (baocaovien.vn) và Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp

(moj.gov.vn). Qua đó, tạo được sự quan tâm, hưởng ứng tích cực của các cơ

quan, đơn vị, địa phương, của cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trên

địa bàn tỉnh về cuộc thi.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện và báo cáo

kết quả về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy theo định kỳ./.

(Gửi kèm theo Kế hoạch và thể lệ Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm

hiểu chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực).

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Đ/c Trưởng Ban, PTBTT (b/c);

- Phòng TT-TT;

- Lưu P. HC-TH.

Đồng kính gửi:
- TTTU (b/c);

- BTGTW (a+b) (b/c).

(Ph-28b)

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Tấn Linh

		2023-11-06T15:34:50+0700

		2023-11-06T16:15:39+0700